
Regjistri i kërkesave dhe përgjigjeve 

Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

01. 29.12.2023 
Kërkesë për informacion nga 

MFE 

Shkresa me Nr. 

prot.  332, datë 

29.12.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

02. 28.12.2023 
Kërkesë për informacion nga 

ISUV 

Shkresa me Nr. 

prot.  327, datë 

03.01.2024 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

03. 30.11.2023 

Kërkesë për informacion 

(standard) nga Autoriteti 

Kombëtar i Ushqimit 

Shkresa me Nr. 

prot.  316, datë 

05.12.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

04. 30.11.2023 

Kërkesë për blerje standardesh 

për mbrojtje nga zjarri nga 

Ministria e Brendshme 

Shkresa me Nr. 

prot.  315, datë 

01.12.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

05. 30.10.2023 
Kërkesë nga DAP për ngritjen e 

Komisionit të Ristrukturimit 

Shkresa me Nr. 

prot.  283/1, datë 

15.11.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

06. 26.10.2023 
Kërkesë për standarde nga 

ISHTI 

Shkresa me Nr. 

prot.  280, datë 

30.10.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

07. 17.10.2023 

Projekt propozim për 

bashkëpunim nga Zyra Çeke 

për Standarde, Metrologji dhe 

Testime UNMZ 

Shkresa me Nr. 

prot.  275, datë 

18.10.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

08. 22.09.2023 

Kërkesë nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Arkivave mbi 

rregullimet e nevojshme dhe 

Shkresa me Nr. 

prot.  236/2, datë 

25.09.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

procedurat e marrjes në 

dorëzim të dok. arkivave të 

përpunuar nga Institucioni 

09. 29.08.2023 

Kërkesë nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Arkivave për 

dorëzim dokumentacioni me 

Rëndësi Historike Kombëtare 

Shkresa me Nr. 

prot.  236/1, datë 

06.09.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

10. 04.08.2023 

Kërkesë nga MFE për mendim 

për draft raportin e qeverisë për 

rishikimin e politikave tregtare 

në kuadër të OBT-së për 

periudhën 2016 - 2023 

Shkresa me Nr. 

prot.  225, datë 

07.08.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

11. 02.08.2023 

Kërkesë për info nga 

“Autoriteti për Informim mbi 

Dokumentet e Ish-Sigurimit të 

Shtetit” mbi aplikueshmërinë 

në tregun Shqiptar ISO/TS 

15311-1/20129 

Shkresa me Nr. 

prot.  222, datë 

02.08.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

12. 20.07.2023 
Kërkesë për standardet e 

hidrokarbureve |  

Shkresa me Nr. 

prot.  202, datë 

24.07.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

13. 29.06.2023 Kërkesë për blerje standardesh 

Shkresa me Nr. 

prot.  183, datë 

04.07.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

14. 21.06.2023 Kërkesë për informacion 

Shkresa me Nr. 

prot.  178, datë 

26.06.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

15. 23.05.2023 Kërkesë për informacion 

Shkresa me Nr. 

prot.  145, datë 

29.05.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

16. 25.04.2023 
Kërkesë për vënie në 

dispozicion 

Shkresa me Nr. 

prot. 118, datë 

28.04.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

17. 20.04.2023 

Kërkesë për informacion mbi 

standardet e kërkuara për 

objektin e prokurimit "Blerje 

artikujsh ushqimorë" 

Shkresa me Nr. 

prot. 110, datë 

27.04.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

18. 14.04.2023 Kërkesë për informacion 

Shkresa me Nr. 

prot. 100, datë 

18.04.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

19. 20.03.2023 Kërkesë nga RESULI ER SH.A 

Shkresa me Nr. 

prot. 85, datë 

24.03.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

20. 15.03.2023 
Kërkesë për specifikime 

teknike të karburanteve 

Shkresa me Nr. 

prot. 80, datë 

16.03.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

 

21. 

 

08.03.2023 
Kërkesë për informacion 

"Bazat e të dhënave" 

Shkresa me Nr. 

prot. 75, datë 

17.03.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

 

22. 

 

22.02.2023 

Kërkesë për standardet në 

lidhje me objektin e prok. 

"Blerje karburanti, me 

përjashtim të vajgurit Jet A1 

dhe karburantit që prokurohet 

nga fermerët" 

Shkresa me Nr. 

prot. 62, datë 

27.02.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 



Nr. 

rendor 

Data e 

kërkesës 
Objekti i kërkesës Data e përgjigjes Përgjigje 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

23. 

 

01.02.2023 

Kërkesë për standardet e 

miratuara për vajrat lubrifikantë 

dhe nënproduktet e tjera 

Shkresa me Nr. 

prot. 29, datë 

13.02.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 

 

24. 

 

18.01.2023 
Kërkesë për standardet e 

hidrokarbureve 

Shkresa me Nr. 

protokolli 21, datë 

26.01.2023 

Është dhënë pergjigja nga DPS 
Me shkresë 

zyrtare 

Nuk 

ka 
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